[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«22» февраля 2018 г.
	№ 61-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района от 14.10.2015 № 624-п «Об утверждении Порядка и условий формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Северо-Енисейского района»
В целях уточнения Порядка и условий формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Северо-Енисейского района, в соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, вступившими в силу с 01.01.2018 года, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 14.10.2015 № 624-п «Об утверждении Порядка и условий формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Северо-Енисейского района» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 27.11.2015 № 748-п, от 25.04.2016 № 208-п, от 11.11.2016 № 749-п, 21.11.2017 № 450-п) (далее - постановление) следующие изменения:
1) в пункте 2 постановления:

а) в абзаце первом слова «Управлению культуры, молодежной политики и спорта администрации Северо-Енисейского района» заменить словами «Отделу культуры администрации Северо-Енисейского района», после слов «Отделу социальной защиты населения администрации Северо-Енисейского района» дополнить словами «Отделу физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Северо-Енисейского района»;

б) в подпункте 1) слова «на 2016 год и плановый период 2017 - 2018 годов» исключить;

2) в пункте 3 постановления слова «О бюджете Северо-Енисейского района на 2016 год и на плановый период 2017–2018 годов» заменить словами «О бюджете Северо-Енисейского района на очередной финансовый год и плановый период»;
3) в пункте 5 постановления слова «в рамках государственного задания» заменить словами «в рамках муниципального задания», слова «выполнения государственного задания, начиная с государственного задания» заменить словами «выполнения муниципального задания, начиная с муниципального задания»;
4) в пункте 5.1 постановления слова «выполнения государственного задания, начиная с государственного задания» заменить словами «выполнения муниципального задания, начиная с муниципального задания»;

5) в приложении к постановлению, именуемому «Порядок и условия формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Северо-Енисейского района» (далее - Порядок):
а) в приложении № 1 к Порядку, именуемому «Муниципальное задание на 20___ год и плановый период 20___и 20___ годов» (далее – приложение № 1 к Порядку):
в разделе «Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах1» :

слова «Код услуги (работы)» заменить словами «Код муниципальной услуги»;

в разделе «Часть 2. Сведения о выполняемых работах3»:

слова «Код муниципальной услуги (работы)» заменить словами «Код муниципальной работы».
3. Опубликовать постановление в газете «Северо-Енисейский Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Северо-Енисейский район www.admse.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник» и применяется с 1 января 2018 года.

Глава Северо-Енисейского района

И.М.Гайнутдинов
PAGE
2